CNPJ 24.637.396/0001-40

Inscrigéo Estadual - 90720394-80

CURITIBA, 02 de Agosto de 2017
CONTROLE MICROBIOLOGICO

Paciente

MANIPULACOES DA 12 SESSAO

LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER

LUIZ FRANCISCO RAIZER

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
RN DE LUZIA GASPARIN

RN DE THAIS GASPAR OLIVEIRA

YAGO TAYLLOR SILVA DE OLIVEIRA

MANIPULACOES DA 22 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
ALOISIO SURGIK

AMARILIO DA SILVA

CLAUDIA DO ROCIO R. DE SOUZA

PAULO CEZAR DAROS SOBRINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE S&0 JOSé DOS PINHAIS

RN JULIANA CAROLINE POSSEBOM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

RN DE EDINEIA DE F. ALVES VIEIRA

N° Lote

13672C-1

8BECF1-18
6DBAE9-54
CC4B05-32

C37DCC-6
FOF915-57
42D0DD-6

967C13-10

FBC441-29

31BA92-15

N° ODP

03893

03890
03891
03892

03899
03898
03897
03896

03895

03894

Laboratério

SIM

SIM
SIM

SIM

SIM

SIM

Daphne Mannuela Toledo
Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
CRF-PR 22206

Farmacéutica

RUA GEN. ARISTIDES ATHAYDE - Telefone: 3013-5322 - FAX: 3013-5322 - 80730-370 - CURITIBA - PR

www. solus.com.br




