CURITIBA, 02 de Agosto de 2017

CONTROLE MICROBIOLÓGICO

Paciente	Nº Lote	№ ODP	Laboratório
MANIPULAÇÕES DA 1ª SESSÃO			
LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER			
LUIZ FRANCISCO RAIZER	13672C-1	03893	SIM
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA			
RN DE LUZIA GASPARIN	8BECF1-18	03890	
RN DE THAIS GASPAR OLIVEIRA	6DBAE9-54	03891	SIM
YAGO TAYLLOR SILVA DE OLIVEIRA	CC4B05-32	03892	SIM
MANIPULAÇÕES DA 2ª SESSÃO			
HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR			
ALOISIO SURGIK	C37DCC-6	03899	
AMARILIO DA SILVA	F9F915-57	03898	SIM
CLAUDIA DO ROCIO R. DE SOUZA	42D0DD-6	03897	
PAULO CEZAR DAROS SOBRINHO	967C13-10	03896	
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS			
RN JULIANA CAROLINE POSSEBOM	FBC441-29	03895	SIM
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA			
RN DE EDINEIA DE F. ALVES VIEIRA	31BA92-15	03894	SIM

Daphne Mannuela Toledo Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes CRF-PR 22206 Farmacêutica